DIÁRIO OFICIAL,,
Prefeitura Municipal de ltaitinga

	 FLS

UPI•1LUJl[IIIJ[s 	 Ano V Edição N° XCVI de 14 de Janeirde 2019».,

o
Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social Social - Grupo: Contratos 	. LEI: o 	22 r

Aviso de Extrato do Contrato: 0901.0112019/PP
D -

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria do
Trabalho e assistência social vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0901.0112019!PP, resultante do PREGÃO
PRESENCIAL N°. 0612.01120181PP, OBJETO: AQUISIÇÃO DE URNAS MORTUÁRIAS, BEM COMO OS SERVIÇOS
DE ORNAMENTAÇÃO E TRANSLADO DO CORPO DESTINADO A DOAÇÃO AS FAMILIAS EM ESTADO DE
VULNERABILIDADE SOCIAL, DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS PELA SECRETARIA DE TRABALHO E
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ITAITINGAICE. VALOR: R$ 200.000,00. SECRETARIA: SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fatima Helena Serpa Rangel - Secretária do
rrabalho e assistência social. ASSINA PELA CONTRATADA: Sra. Francisca Eliane de Almeida Barros - Titular.
Itaitinga-CE, 14 de janeiro de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Távola, 1710 - Centro Italtinga-CE